2025 年 10 月吉日

横濱ゲートタワー 入居テナント 各位

ライフ&ワークデザイン株式会社

ビジネスエアポート横浜

BA カンファレンスセンター横浜

【ご案内】貸し会議室 入居テナント様割引について

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、当ビル 3 階にございます弊施設『BA カンファレンスセンター横浜』では、

横濱ゲートタワーの入居テナント様限定割引をさせていただく運びとなりました。

詳細につきましては、下記の概要およびリーフレットをご覧いただけますと幸いです。

弊施設でお役に立てることがあれば幸いに存じます。

記

◆割引内容 ：カンファレンスセンターご利用料 10％OFF

◆適用開始日：2025 年 11 月 1 日

◆適用条件 ：ご予約時にお名刺をご提示ください（当ビル住所が記載されているもの）

       ※既にお申込みいただいているご予約（2025 年 11 月 1 日以降）に

つきましても、割引適用とさせていただきます。

       ※お支払い後の割引適用はできかねます。

◆その他  ：ビジネスエアポート会員の方は会員価格を適用させていただきます。

       ※割引の併用不可

◆ご予約・お問い合わせ先：

      お電話：045-263-6196

メール：mailinglist-ba-yokohama@lwd.co.jp

以上

mailto:mailinglist-ba-yokohama@lwd.co.jp